

# VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **Nasvícení přechodu Vladislavova - Smetanova VO** **R a k o v n í k**

Str.: 1

| oř.č. | Název                                                        | jedn.          | jedn.<br>cena | množství | celková<br>cena      |
|-------|--------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------|----------------------|
| 1     | Kabel CYKY-J 4x10 mm <sup>2</sup>                            | m              | 89,00         | 40,00    | 3560,00              |
| 2     | Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                           | m              | 11,00         | 15,00    | 165,00               |
| 3     | Chránička KOPOFLEX 75                                        | m              | 31,00         | 35,00    | 1085,00              |
| 4     | Chránička KOPODUR 160                                        | m              | 95,00         | 6,00     | 570,00               |
| 5     | Fólie výstražná červená š.17,5 cm                            | m              | 3,00          | 35,00    | 105,00               |
| 6     | Spojka kabelová 16 mm <sup>2</sup>                           | ks             | 895,00        | 1,00     | 895,00               |
| 7     | Svítilno LED asymetrické přechodové 70 W                     | ks             | 10540,00      | 2,00     | 21080,00             |
| 8     | Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6 m slabý | ks             | 6516,00       | 2,00     | 13032,00             |
| 9     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1,5 m                 | ks             | 1150,00       | 1,00     | 1150,00              |
| 10    | Výložník ocelový metalizovaný 1 m                            | ks             | 1050,00       | 1,00     | 1050,00              |
| 11    | Svorkovnice stožárová dvousměrová                            | ks             | 420,00        | 2,00     | 840,00               |
| 12    | Svorkovnice stožárová trojsměrová                            | ks             | 420,00        | 1,00     | 420,00               |
| 13    | Směs betonová tř. 01                                         | m <sup>3</sup> | 1980,00       | 0,60     | 1188,00              |
| 14    | Písek kopaný                                                 | m <sup>3</sup> | 350,00        | 0,20     | 70,00                |
| 15    | Trubka plastová 1000/200 mm                                  | ks             | 850,00        | 2,00     | 1700,00              |
| 16    | Plech ocelový 300x300x5 mm                                   | ks             | 36,00         | 2,00     | 72,00                |
| 17    | Drát FeZn 10 mm                                              | m              | 45,00         | 10,00    | 450,00               |
| 18    | Tyč zemnicí 1 m se svorkou                                   | ks             | 358,00        | 1,00     | 358,00               |
| 19    | Klín dřevěný                                                 | ks             | 20,00         | 8,00     | 160,00               |
| 20    | Štítek kabelový                                              | ks             | 11,00         | 4,00     | 44,00                |
| 21    | Pomocný materiál                                             |                | 2500,00       | 1,00     | 2500,00              |
|       | Materiál                                                     |                |               |          | 50494,00             |
|       | Montáž 70% z ceny materiálu                                  |                |               |          | 35345,80             |
|       | Mezisoučet                                                   |                |               |          | 85839,80             |
| 22    | Vytýčení trasy kabelového vedení                             | m              | 3,00          | 32,00    | 96,00                |
| 23    | Vytýčení podzemních zařízení                                 | ks             | 550,00        | 7,00     | 3850,00              |
| 24    | Výkop drážky 35x60 cm pro kabel                              | m              | 240,00        | 32,00    | 7680,00              |
| 25    | Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění                        | m              | 90,00         | 32,00    | 2880,00              |
| 26    | Výkop jámy pro spojku 1000x1000x600                          | ks             | 750,00        | 1,00     | 750,00               |
| 27    | Zához jámy pro spojku 1000x1000x600                          | ks             | 150,00        | 1,00     | 150,00               |
| 28    | Úprava terénu zatravněním                                    | m              | 60,00         | 1,20     | 72,00                |
| 29    | Úprava terénu opětovným zadlážděním                          | m              | 850,00        | 10,50    | 8925,00              |
| 30    | Výchozí revize                                               | ks             | 1650,00       | 1,00     | 1650,00              |
| 31    | Digitální zaměření                                           | ks             | 2850,00       | 1,00     | 2850,00              |
|       | Zemní a pomocné práce                                        |                |               |          | 28903,00             |
| 32    | Demontáž                                                     |                | 1000,00       |          | 1000,00              |
|       | Mezisoučet                                                   |                |               |          | 29903,00             |
|       | <b>Celkem bez DPH</b>                                        |                |               |          | <b>115 742,80 Kč</b> |
|       | <b>Celkem s DPH</b>                                          |                |               |          | <b>140 048,79 Kč</b> |

# VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **Nasvícení přechodu Ottová - Jiráskova VO Rakovník**

Str: 1

| oř.č. | Název                                                        | jedn.          | jedn.<br>cena | množství | celková<br>cena |
|-------|--------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------|-----------------|
| 1     | Kabel CYKY-J 4x10 mm <sup>2</sup>                            | m              | 89,00         | 30,00    | 2670,00         |
| 2     | Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                           | m              | 11,00         | 15,00    | 165,00          |
| 3     | Chráníčka KOPOFLEX 75                                        | m              | 31,00         | 25,00    | 775,00          |
| 4     | Fólie výstražná červená š.17,5 cm                            | m              | 3,00          | 25,00    | 75,00           |
| 5     | Spojka kabelová 16 mm <sup>2</sup>                           | ks             | 895,00        | 1,00     | 895,00          |
| 6     | Svítilno LED asymetrické přechodové 70 W                     | ks             | 10540,00      | 2,00     | 21080,00        |
| 7     | Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6 m slabý | ks             | 6516,00       | 1,00     | 6516,00         |
| 8     | Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6 m silný | ks             | 10980,00      | 1,00     | 10980,00        |
| 9     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 4 m                   | ks             | 3790,00       | 1,00     | 3790,00         |
| 10    | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1 m                   | ks             | 1150,00       | 1,00     | 1150,00         |
| 11    | Svorkovnice stožárová dvousměrová                            | ks             | 420,00        | 2,00     | 840,00          |
| 12    | Směs betonová tř. 01                                         | m <sup>3</sup> | 1980,00       | 0,60     | 1188,00         |
| 13    | Písek kopaný                                                 | m <sup>3</sup> | 350,00        | 0,20     | 70,00           |
| 14    | Trubka plastová 1000/200 mm                                  | ks             | 850,00        | 2,00     | 1700,00         |
| 15    | Plech ocelový 300x300x5 mm                                   | ks             | 36,00         | 2,00     | 72,00           |
| 16    | Drát FeZn 10 mm                                              | m              | 45,00         | 10,00    | 450,00          |
| 17    | Tyč zemnicí 1 m se svorkou                                   | ks             | 358,00        | 1,00     | 358,00          |
| 18    | Klín dřevěný                                                 | ks             | 20,00         | 8,00     | 160,00          |
| 19    | Štítek kabelový                                              | ks             | 11,00         | 4,00     | 44,00           |
| 20    | Pomocný materiál                                             |                | 2500,00       | 1,00     | 2500,00         |
|       | Materiál                                                     |                |               |          | 55478,00        |
|       | Montáž 70% z ceny materiálu                                  |                |               |          | 38834,60        |
|       | Mezisoučet                                                   |                |               |          | 94312,60        |
| 21    | Vytýčení trasy kabelového vedení                             | m              | 3,00          | 22,00    | 66,00           |
| 22    | Vytýčení podzemních zařízení                                 | ks             | 550,00        | 7,00     | 3850,00         |
| 23    | Výkop drážky 35x60 cm pro kabel                              | m              | 240,00        | 22,00    | 5280,00         |
| 24    | Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění                        | m              | 90,00         | 22,00    | 1980,00         |
| 25    | Řezání asfaltu                                               | m              | 150,00        | 22,00    | 3300,00         |
| 26    | Bourání asfaltu                                              | m <sup>3</sup> | 250,00        | 1,20     | 300,00          |
| 27    | Výkop jámy pro spojku 1000x1000x600                          | ks             | 750,00        | 1,00     | 750,00          |
| 28    | Zához jámy pro spojku 1000x1000x600                          | ks             | 150,00        | 1,00     | 150,00          |
| 29    | Úprava terénu zatravněním                                    | m <sup>2</sup> | 60,00         | 1,20     | 72,00           |
| 30    | Úprava terénu opětovným zatlážděním                          | m <sup>2</sup> | 850,00        | 3,50     | 2975,00         |
| 31    | Úprava terénu obalovanou směsí                               | m              | 950,00        | 1,20     | 1140,00         |
| 31    | Výchozí revize                                               | ks             | 1650,00       | 1,00     | 1650,00         |
| 32    | Digitální zaměření                                           | ks             | 2850,00       | 1,00     | 2850,00         |
|       | Zemní a pomocné práce                                        |                |               |          | 24363,00        |
| 33    | Demontáž                                                     |                | 1000,00       |          | 1000,00         |
|       | Mezisoučet                                                   |                |               |          | 25363,00        |

**Celkem bez DPH**

**119 675,60 Kč**

**Celkem s DPH**

**144 807,48 Kč**

# VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **Nasvícení přechodu Vladislavova - Smetanova VO R a k o v n í k**

Str.: 1

| oř.č. | Název                                                        | jedn. | jedn.<br>cena | množství | celková<br>cena     |
|-------|--------------------------------------------------------------|-------|---------------|----------|---------------------|
| 1     | Kabel CYKY-J 4x10 mm <sup>2</sup>                            | m     | 89,00         | 15,00    | 1335,00             |
| 2     | Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                           | m     | 11,00         | 15,00    | 165,00              |
| 3     | Chráníčka KOPOFLEX 75                                        | m     | 31,00         | 5,00     | 155,00              |
| 4     | Fólie výstražná červená š.17,5 cm                            | m     | 3,00          | 5,00     | 15,00               |
| 5     | Svítilno LED asymetrické přechodové 70 W                     | ks    | 10540,00      | 2,00     | 21080,00            |
| 6     | Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový přechodový 6 m slabý | ks    | 6516,00       | 1,00     | 6516,00             |
| 7     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1 m                   | ks    | 1050,00       | 1,00     | 1050,00             |
| 8     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1,5 m                 | ks    | 1150,00       | 1,00     | 1150,00             |
| 9     | Držák výložníku atypického na stávající stožár               | ks    | 650,00        | 1,00     | 650,00              |
| 10    | Svorkovnice stožárová dvousměrová                            | ks    | 420,00        | 1,00     | 420,00              |
| 11    | Svorkovnice stožárová trojsměrová                            | ks    | 420,00        | 1,00     | 420,00              |
| 12    | Směs betonová tř. 01                                         | m     | 1980,00       | 0,50     | 990,00              |
| 13    | Písek kopaný                                                 | m     | 350,00        | 0,10     | 35,00               |
| 14    | Trubka plastová 1000/200 mm                                  | ks    | 850,00        | 1,00     | 850,00              |
| 15    | Plech ocelový 300x300x5 mm                                   | ks    | 36,00         | 1,00     | 36,00               |
| 16    | Drát FeZn 10 mm                                              | m     | 45,00         | 2,00     | 90,00               |
| 17    | Tyč zemnicí 1 m se svorkou                                   | ks    | 358,00        | 1,00     | 358,00              |
| 18    | Klín dřevěný                                                 | ks    | 20,00         | 4,00     | 80,00               |
| 19    | Štítek kabelový                                              | ks    | 11,00         | 2,00     | 22,00               |
| 20    | Pomocný materiál                                             |       | 2500,00       | 1,00     | 2500,00             |
|       | Materiál                                                     |       |               |          | 37917,00            |
|       | Montáž 70% z ceny materiálu                                  |       |               |          | 26541,90            |
|       | Mezisoučet                                                   |       |               |          | 64458,90            |
| 21    | Vytýčení trasy kabelového vedení                             | m     | 3,00          | 5,00     | 15,00               |
| 22    | Vytýčení podzemních zařízení                                 | ks    | 550,00        | 7,00     | 3850,00             |
| 23    | Výkop drážky 35x60 cm pro kabel                              | m     | 240,00        | 5,00     | 1200,00             |
| 24    | Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění                        | m     | 90,00         | 5,00     | 450,00              |
| 25    | Protlak pod vozovkou                                         | m     | 600,00        | 8,00     | 4800,00             |
| 26    | Výkop jámy pro protlak 1000x1500x1000                        | ks    | 950,00        | 1,00     | 950,00              |
| 27    | Výkop jámy pro protlak 1000x1000x1000                        | ks    | 850,00        | 1,00     | 850,00              |
| 28    | Zához jámy pro protlak vč. hutnění 1000x1500x1000            | ks    | 200,00        | 1,00     | 200,00              |
| 29    | Zához jámy pro protlak vč. hutnění 1000x1000x1000            | ks    | 250,00        | 1,00     | 250,00              |
| 30    | Bednění pro základ stožáru                                   | ks    | 250,00        | 1,00     | 250,00              |
| 31    | Úprava terénu opětovným zadrážděním                          | m     | 850,00        | 4,00     | 3400,00             |
| 32    | Výchozí revize                                               | ks    | 1650,00       | 1,00     | 1650,00             |
| 33    | Digitální zaměření                                           | ks    | 2850,00       | 1,00     | 2850,00             |
|       | Zemní a pomocné práce                                        |       |               |          | 20715,00            |
| 34    | Demontáž                                                     |       | 1000,00       |          | 1000,00             |
|       | Mezisoučet                                                   |       |               |          | 21715,00            |
|       | <b>Celkem bez DPH</b>                                        |       |               |          | <b>86 173,90 Kč</b> |

**Celkem s DPH**

**104 270,42 Kč**

# VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **Nasvícení přechodu Vladislavova - Smetanova VO R a k o v n í k**

Str.: 1

| oř.č. | Název                                                           | jedn.          | jedn.<br>cena | množství | celková<br>cena      |
|-------|-----------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------|----------------------|
| 1     | Kabel CYKY-J 4x10 mm <sup>2</sup>                               | m              | 89,00         | 35,00    | 3115,00              |
| 2     | Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>                              | m              | 11,00         | 15,00    | 165,00               |
| 3     | Chráníčka KOPOFLEX 75                                           | m              | 31,00         | 30,00    | 930,00               |
| 4     | Fólie výstražná červená š. 17,5 cm                              | m              | 3,00          | 30,00    | 90,00                |
| 5     | Svítilno LED asymetrické přechodové 70 W                        | ks             | 10540,00      | 2,00     | 21080,00             |
| 6     | Stožár ocelový metalizovaný bezpaticový<br>přechodový 6 m slabý | ks             | 6516,00       | 2,00     | 13032,00             |
| 7     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1 m                      | ks             | 1050,00       | 1,00     | 1050,00              |
| 8     | Výložník atypický ocelový metalizovaný 1,5 m                    | ks             | 1150,00       | 1,00     | 1150,00              |
| 9     | Svorkovnice stožárová dvousměrová                               | ks             | 420,00        | 2,00     | 840,00               |
| 10    | Svorkovnice stožárová trojsměrová                               | ks             | 420,00        | 1,00     | 420,00               |
| 11    | Směs betonová tř. 01                                            | m <sup>3</sup> | 1980,00       | 0,60     | 1188,00              |
| 12    | Písek kopaný                                                    | m <sup>3</sup> | 350,00        | 0,20     | 70,00                |
| 13    | Trubka plastová 1000/200 mm                                     | ks             | 850,00        | 2,00     | 1700,00              |
| 14    | Plech ocelový 300x300x5 mm                                      | ks             | 36,00         | 2,00     | 72,00                |
| 15    | Drát FeZn 10 mm                                                 | m              | 45,00         | 35,00    | 1575,00              |
| 16    | Klín dřevěný                                                    | ks             | 20,00         | 8,00     | 160,00               |
| 17    | Štítek kabelový                                                 | ks             | 11,00         | 4,00     | 44,00                |
| 18    | Pomocný materiál                                                |                | 2500,00       | 1,00     | 2500,00              |
|       | Materiál                                                        |                |               |          | 49181,00             |
|       | Montáž 70% z ceny materiálu                                     |                |               |          | 34426,70             |
|       | Mezisoučet                                                      |                |               |          | 83607,70             |
| 19    | Vytýčení trasy kabelového vedení                                | m              | 3,00          | 28,00    | 84,00                |
| 20    | Vytýčení podzemních zařízení                                    | ks             | 550,00        | 7,00     | 3850,00              |
| 21    | Výkop drážky 35x60 cm pro kabel                                 | m              | 240,00        | 28,00    | 6720,00              |
| 22    | Zahrnutí drážky pro kabel vč. hutnění                           | m              | 90,00         | 28,00    | 2520,00              |
| 23    | Úprava terénu zatravněním                                       | m              | 60,00         | 9,00     | 540,00               |
| 24    | Úprava terénu opětovným zadlážděním                             | m              | 850,00        | 2,00     | 1700,00              |
| 25    | Výchozí revize                                                  | ks             | 1650,00       | 1,00     | 1650,00              |
| 26    | Digitální zaměření                                              | ks             | 2850,00       | 1,00     | 2850,00              |
|       | Zemní a pomocné práce                                           |                |               |          | 19914,00             |
| 27    | Demontáž                                                        |                | 1000,00       |          | 1000,00              |
|       | Mezisoučet                                                      |                |               |          | 20914,00             |
|       | <b>Celkem bez DPH</b>                                           |                |               |          | <b>104 521,70 Kč</b> |
|       | <b>Celkem s DPH</b>                                             |                |               |          | <b>126 471,26 Kč</b> |